广东新宝电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

42

个月。在上述额度内，资金可以滚动使用。

截至2018年6月30日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的余额为62,000.00万元。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年6月13日及2018年6月29日召开的第五届董事会第四次临时会议及2018年第三次临时股东大会，审议通过

了《关于控股子公司广东威林工程塑料股份有限公司申请在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》。综合考虑控股子

公司广东威林工程塑料股份有限公司（以下简称“威林股份”）目前经营发展状况及自身业务发展需要，同意其申请股票在全

国中小企业股份转让系统终止挂牌。

威林股份于2018年7月24日收到全国中小企业股份转让系统有限公司向其出具的《关于同意广东威林工程塑料股份有

限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函【2018】2581号），同意威林股份（证券简称：威林

股份，证券代码：838617）股票自2018年7月26日起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

威林股份股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌后，威林股份股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华

人民共和国公司法》、《广东威林工程塑料股份有限公司章程》等相关规定执行。

威林股份在全国中小企业股份转让系统终止挂牌事项不会影响威林股份业务的正常开展，也不会对公司的持续经营运

作构成实质性影响。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《广东新宝电器股份有限公司关于控股子公司广东威林

工程塑料股份有限公司拟申请在全国中小企业股份转让

系统终止挂牌的公告》

2018年6月14日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

《广东新宝电器股份有限公司关于控股子公司广东威林

工程塑料股份有限公司在全国中小企业股份转让系统终

止挂牌的公告》

2018年7月25日
内容详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

   广东新宝电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 600,395,540 73.81% 0 0 0 -245,825,672 -245,825,672 354,569,868 43.59%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 6,645,600 0.82% 0 0 0 -6,645,600 -6,645,600 0 0.00%

3、其他内资持股 413,486,258 50.83% 0 0 0 -58,916,390 -58,916,390 354,569,868 43.59%

其中：境内法人持股 397,983,611 48.93% 0 0 0 -53,164,670 -53,164,670 344,818,941 42.39%

   境内自然人持股 15,502,647 1.91% 0 0 0 -5,751,720 -5,751,720 9,750,927 1.20%

4、外资持股 180,263,682 22.16% 0 0 0 -180,263,682 -180,263,682 0 0.00%

其中：境外法人持股 180,263,682 22.16% 0 0 0 -180,263,682 -180,263,682 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 213,042,228 26.19% 0 0 0 245,825,672 245,825,672 458,867,900 56.41%

1、人民币普通股 213,042,228 26.19% 0 0 0 245,825,672 245,825,672 458,867,900 56.41%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 813,437,768 100.00% 0 0 0 0 0 813,437,768 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司高管锁定股增加893,750股；

2、2018年1月22日，股东东菱电器集团有限公司持有的公司首次公开发行前股份180,263,682股解除限售上市流通；

3、经中国证券会证监许可[2017]54号文核准，公司2017年度向9名发行对象非公开发行股票数量合计51,119,800股，发

行价格为人民币17.86元/股，非公开发行的股票于2017年3月31日在深圳证券交易所上市，限售期为12个月。公司2016年度权

益分派方案为以公司总股本625,721,360股为基数，向全体股东每10股派发现金红利3.50元（含税），同时以资本公积金向全

体股东每10股转增3股。转增后本次非公开发行股票限售股由51,119,800股增至66,455,740  股。2018年4月2日，本次非公开

发行股票限售股66,455,740股解除限售上市流通。

   广东新宝电器股份有限公司 2018 年半年度报告全文

44

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响